

# Årsredovisning

---

## *Results AB*

556863-9164

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kim Andreas Rahim , Verkställande direktör  
2022-09-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är utbildning inom förberedelse inför högskola samt försäljning av litteratur. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då samhällets restriktioner på grund av den rådande pandemin hat lättats upp har omsättningen ökat detta räkenskapsår.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	101	44	142	265	482
Resultat efter finansiella poster	-28	-71	21	124	231
Soliditet %	115	112	98	98	27

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% Omsättningen har ökat då restriktionerna på grund av pandemin har lättat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	182 209	-70 991
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-70 991	70 991
- Årets resultat			-28 036
- Belopp vid årets utgång	50 000	111 218	-28 036

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	101 182	43 526
Övriga rörelseintäkter	0	14 991
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>101 182</b>	<b>58 517</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-8 367	-2 068
Övriga externa kostnader	-120 850	-127 440
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-129 217</b>	<b>-129 508</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-28 035</b>	<b>-70 991</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-28 036</b>	<b>-70 991</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-28 036</b>	<b>-70 991</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-28 036</b>	<b>-70 991</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	37 110	1 526
Övriga fordringar	3 103	3 412
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16 500	33 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>56 713</i>	<i>37 938</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	58 843	106 370
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>58 843</i>	<i>106 370</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>115 556</b>	<b>144 308</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>115 556</b>	<b>144 308</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	111 218	182 209
Årets resultat	-28 036	-70 991
<i>Summa fritt eget kapital</i>	83 182	111 218
<b>Summa eget kapital</b>	<b>133 182</b>	<b>161 218</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 087	1 941
Skatteskulder	-21 967	-21 967
Övriga skulder	3 254	3 116
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-17 626</b>	<b>-16 910</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>115 556</b>	<b>144 308</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### **Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Då restriktionerna på grund av pandemin har lättats beräknar bolagets omsättning öka kommande räkenskapsår.

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Kim Andreas Rahim*

Kim Andreas Rahim  
Verkställande direktör  
2022-08-31